Система ящиков
система ящиков
AXIS PRO
Универсальное
применение
Система ящиков AXIS PRO —
это решение для любого типа
помещений. Мы предоставляем
широкий выбор вариантов
дизайна и предлагаем
5 вариантов высоты
стандартных и внутренних
ящиков.
Модный дизайн
Тонкая боковая стенка шириной
всего лишь 14 мм придает
ящику простой и современный
вид, а белая, антрацитовая
и черная отделка системы
позволяет создать множество
необычных дизайнерских
решений.
Удобство для работы
и использования
Применение нового механизма
улучшает работу ящика
и гарантирует высочайшее
качество движения. AXIS PRO —
это также простая регулировка
передней части в в 2 плоскостях
- по вертикали и по горизонтали
и углу наклона, которая улучшает
удобство работы с системой.
См. сборку
gtv-rus.com.ru
Динамическая нагрузка до 40 кг
Широкая размерная линейка
от 250 до 600 мм
4 высоты 86, 120, 168 и 200 мм + под
духовку 68 мм
Система бесшумного закрывания
SOFT CLOSE
Вариант ящика PUSH-2-OPEN
Вариант ящика GLASS
(стеклянные боковины)
Возможность создания
внутреннего ящика во всех
высотах
Полное выдвижение
Регулировка 3D внутри ящика
Легкая активация демпфера
при выдвижении
Современная система
синхронизации
Металлическая
боковина
Стеклянная
боковина
AXIS PRO soft close
AXIS PRO push to open
AXIS PRO GLASS soft close
ы
цчы
цц
A
XI
S
PR
O
 so
ft
 c
lo
se
С
во
бо
да
 п
ро
ек
ти
ро
ва
ни
я
—
5
вы
со
т н
а
вы
бо
р
Комплект ящика под духовку
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-KPL69-450-10
450
69
белый
PB-AXISPRO-KPL69-450-60 антрацит
PB-AXISPRO-KPL69-500-10
500
белый
PB-AXISPRO-KPL69-500-60 антрацит
Артикул
Низкий ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-KPL250A 250
86
антрацит
PB-AXISPRO-KPL300A 300
PB-AXISPRO-KPL350A 350
PB-AXISPRO-KPL400A 400
PB-AXISPRO-KPL450A 450
PB-AXISPRO-KPL500A 500
PB-AXISPRO-KPL550A 550
PB-AXISPRO-KPL600A 600
PB-AXISPRO-KPL250A1 250
белый
PB-AXISPRO-KPL300A1 300
PB-AXISPRO-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-KPL550A1 550
PB-AXISPRO-KPL600A1 600
PB-AXISPRO-KPL250A2 250
черный
PB-AXISPRO-KPL300A2 300
PB-AXISPRO-KPL350A2 350
PB-AXISPRO-KPL400A2 400
PB-AXISPRO-KPL450A2 450
PB-AXISPRO-KPL500A2 500
PB-AXISPRO-KPL550A2 550
PB-AXISPRO-KPL600A2 600
Артикул
Средний ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-KPL250B 250
120
антрацит
PB-AXISPRO-KPL300B 300
PB-AXISPRO-KPL350B 350
PB-AXISPRO-KPL400B 400
PB-AXISPRO-KPL450B 450
PB-AXISPRO-KPL500B 500
PB-AXISPRO-KPL550B 550
PB-AXISPRO-KPL600B 600
PB-AXISPRO-KPL250B1 250
белый
PB-AXISPRO-KPL300B1 300
PB-AXISPRO-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-KPL400B1  400
PB-AXISPRO-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-KPL550B1 550
PB-AXISPRO-KPL600B1 600
Артикул
Высокий ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-KPL250C 250
168
антрацит
PB-AXISPRO-KPL300C 300
PB-AXISPRO-KPL350C 350
PB-AXISPRO-KPL400C 400
PB-AXISPRO-KPL450C 450
PB-AXISPRO-KPL500C 500
PB-AXISPRO-KPL550C 550
PB-AXISPRO-KPL600C 600
PB-AXISPRO-KPL250C1 250
белый
PB-AXISPRO-KPL300C1 300
PB-AXISPRO-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-KPL550C1 550
PB-AXISPRO-KPL600C1 600
PB-AXISPRO-KPL250C2 250
черный
PB-AXISPRO-KPL300C2 300
PB-AXISPRO-KPL350C2 350
PB-AXISPRO-KPL400C2 400
PB-AXISPRO-KPL450C2 450
PB-AXISPRO-KPL500C2 500
PB-AXISPRO-KPL550C2 550
PB-AXISPRO-KPL600C2 600
Артикул
Очень высокий ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-KPL250D 250
200
антрацит
PB-AXISPRO-KPL300D 300
PB-AXISPRO-KPL350D 350
PB-AXISPRO-KPL400D 400
PB-AXISPRO-KPL450D 450
PB-AXISPRO-KPL500D 500
PB-AXISPRO-KPL550D 550
PB-AXISPRO-KPL600D 600
PB-AXISPRO-KPL250D1 250
белый
PB-AXISPRO-KPL300D1 300
PB-AXISPRO-KPL350D1 350
PB-AXISPRO-KPL400D1 400
PB-AXISPRO-KPL450D1 450
PB-AXISPRO-KPL500D1 500
PB-AXISPRO-KPL550D1 550
PB-AXISPRO-KPL600D1 600
PB-AXISPRO-KPL250D2 250
черный
PB-AXISPRO-KPL300D2 300
PB-AXISPRO-KPL350D2 350
PB-AXISPRO-KPL400D2 400
PB-AXISPRO-KPL450D2 450
PB-AXISPRO-KPL500D2 500
PB-AXISPRO-KPL550D2 550
PB-AXISPRO-KPL600D2 600
Артикул
ы
цчы
цц
A
XI
S
PR
O
 p
us
h
to
 o
pe
n
push to open – имеет опцию синхронизации механизма
открывания ящика, благодаря которой механизм срабаты-
вает при нажатии на любое место фасада.
Комплект ящика под духовку
Высота Ширина Цвет
PB-AXISPRO-P2O-KPL69-450-10
450
69
белый
PB-AXISPRO-P2O-KPL69-450-60 антрацит
PB-AXISPRO-P2O-KPL69-500-10
500
белый
PB-AXISPRO-P2O-KPL69-500-60 антрацит
Артикул
Низкий ящик
Высота Ширина Цвет
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A 300
86
антрацит
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A1 300
белый
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A1 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2 300
черный
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2 550
Артикул
Средний ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-P2O-KPL300B 300
120
антрацит
PB-AXISPRO-P2O-KPL350B 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400B 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450B 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500B 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550B 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300B1 300
белый
PB-AXISPRO-P2O-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400B1  400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550B1 550
Артикул
Высокий ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C 300
168
антрацит
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C1 300
белый
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C1 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2 300
черный
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2 550
Артикул
Очень высокий ящик
Ширина Высота Цвет
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D 300
200
антрацит
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D1 300
белый
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D1 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D1 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D1 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D1 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D1 550
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2 300
черный
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2 350
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2 400
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2 450
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2 500
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2 550
Артикул
Аксессуары для внутренних ящиков
1. reling
2.mocowanie relingu
3. złączka tylna
4. zaślepka
5. kpl wkrętów
4.
2.
1.
3. 5.
Regulacja szczeliny frontu dla P2O:Montaż systemu P2O:
min 2,5
min 2,5
Комплект для низкого ящика
Артикул Высота
PB-AXISPRO-ZESWEW-A
110 1200
антрацит
алюминийPB-AXISPRO-ZESWEW-A1 белый
PB-AXISPRO-ZESWEW-A2 черный
Комплект для среднего ящика
Артикул Высота
PB-AXISPRO-ZESWEW-B
95 1200
антрацит
алюминий
PB-AXISPRO-ZESWEW-B1 белый
Комплект для высокого ящика
Артикул Высота
PB-AXISPRO-ZESWEW-C
110 1200
антрацит
алюминийPB-AXISPRO-ZESWEW-C1 белый
PB-AXISPRO-ZESWEW-C2 черный
Комплект для очень высокого
внутреннего ящика
Артикул Высота
PB-AXISPRO-ZESWEW-D
110 1200
антрацит
алюминийPB-AXISPRO-ZESWEW-D1 белый
PB-AXISPRO-ZESWEW-D2 черный
продольный рейлинг
(для всех высоких ящиков)
Высота Цвет
PB-AXISPRO-RELKW300 300
антрацит
PB-AXISPRO-RELKW350 350
PB-AXISPRO-RELKW400 400
PB-AXISPRO-RELKW450 450
PB-AXISPRO-RELKW500 500
PB-AXISPRO-RELKW550 550
PB-AXISPRO-RELKW300-10 300
белый
PB-AXISPRO-RELKW350-10 350
PB-AXISPRO-RELKW400-10 400
PB-AXISPRO-RELKW450-10 450
PB-AXISPRO-RELKW500-10 500
PB-AXISPRO-RELKW550-10 550
PB-AXISPRO-RELKW250-2 250
черный
PB-AXISPRO-RELKW300-2 300
PB-AXISPRO-RELKW350-2 350
PB-AXISPRO-RELKW400-2 400
PB-AXISPRO-RELKW450-2 450
PB-AXISPRO-RELKW500-2 500
PB-AXISPRO-RELKW550-2 550
PB-AXISPRO-RELKW600-2 600
Артикул
Axis PRO push to open
PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O
AXISPRO
Комплект, синхронизации для ящиков P2O 1200 мм
+ крепления 2 шт.
PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O-MOC
AXISPRO
крепления для штанги синхронизации для ящиков
P2O (2 шт), длина L=1200
Артикул
gtv-rus.com.ru
Смотреть видеообзор
AXIS PRO
Новое качество ящика
Смотреть видеообзор
AXIS PRO push to open
LIFE
TIME
WARRANTY
Система ящиков со стеклянными боковинами
Смотреть видеообзор
AXIS PRO GLASS
• Направляющие SOFT CLOSE
с нагрузкой до 40 кг, обеспечивают
идеальный комфорт
• Синхронизация направляющих – бес-
шумное и легкое выдвижение ящика
• Работоспособность и долговечность
механизмов, подтверждены серти-
фикатом испытаний SGS на 60 000
циклов
• Современные цветовые решения:
на антрацитовых и черный боковинах
– черное дымчатое стекло, на белых
боковинах молочно-белое стекло
• Широкий ассортимент глубин
направляющих от 300 мм до 550 мм
и 3 высоты: A - 86 мм, B - 120 мм
и C - 168 мм
• Полный комплект с предустановлен-
ным закаленным стеклом, облегчает
монтаж без необходимости обра-
ботки стеклянных элементов
• 3D регулировки внутри ящика позво-
ляют идеально отрегулировать
зазоры
• Система выдвижных стеклянных
ящиков может использоваться
в любых интерьерах – элегантной
гардеробной, стильной ванной ком-
нате, функциональной кухне или
эксклюзивном выставочном зале
A
XI
S
PR
O
 G
LA
SS
Низкий ящик
Глубина (NL) Высота Цвет
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A 300
86
антрацит
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A 550
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A1 300
белый
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A1 550
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2 300
черный
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2 550
Артикул
A
XI
S
PR
O
 G
LA
SS
Средний ящик
Глубина (NL) Высота Цвет
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300B 300
120
антрацит
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350B 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400B 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450B 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500B 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550B 550
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300B1 300
белый
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400B1 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550B1 550
Артикул
Высокий ящик
Глубина (NL) Высота Цвет
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C 300
168
антрацит
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C 550
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C1 300
белый
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C1 550
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2 300
черный
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2 350
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2 400
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2 450
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2 500
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2 550
Артикул
Набор для внутреннего
нижнего ящика
Высота
PB-AXISPRO-GLASS-ZEWEW-A
86
PB-AXISPRO-GLASS-ZEWEW-A1
Артикул
AXIS
PRO
GLASS
Набор для внутреннего
среднего  ящика
Высота
PB-AXISPRO-GLASS-ZEWEW-B
120
PB-AXISPRO-GLASS-ZEWEW-B1
Артикул
Набор для внутреннего
высокого ящика
Высота
PB-AXISPRO-GLASS-ZEWEW-C
168
PB-AXISPRO-GLASS-ZEWEW-C1
Артикул
Сопутствующие товары AXIS PRO
Подходит к лоткам для сто-
ловых приборов, коврикам
и сегрегаторам Axispace.
Позволяет практично обустроить
внутреннюю часть кухонных ящиков.
SOFT
CLOSE
SYSTEM
Впечатляющая кладовая
Система Axis Pro позволяет
создать домашнюю кладовую
в любых условиях, несмотря
на располагаемую площадь.
Корзина карго
Система Axis Pro предлагает множество
решений и подойдет для узких мест.
Ящик под духовку
Удобный и практичный
низкий ящик Axis Pro под
духовку для кухонных
принадлежностей.
ООО „ГТВ РУС”
109428, Москва,
Рязанский проспект,
дом 8 А, строение 7
8-495-640 15 88
gtv-rus.com.ru